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Vid ingången av året 2025 hade partiföreningen tre konton. Efter samtal med en av revisorerna 
så har nuvarande kassör efter beslut av styrelsen flyttat över alla pengar till huvudkontot 
“Företagskonto” för att underlätta att följa bokföringen. Upptaget i budgeten för 2025 var 
intäkter om 685 399 kr. I det bokförts som övriga intäkter för 2025 ingår ett hyresbidrag från 
distriktet som betalas ut under denna mandatperiod. Då hyresbidraget inte kan garanteras 
under nästa mandatperiod beroende på valutgång samt att vi har haft en hög lokalkostnad på 
Kullagatan, så fattade ett medlemsmöte beslut om att flytta till en ny lokal på Södergatan 15 
den 1 februari 2026. 
 
Under året har det tillkommit fakturor från år 2024, detta är upptagna i budgeten för 2025. Då 
det tog lång tid för vald kassör att få tillgång till kontot på grund av en omfattande och 
omständig ansökningsprocess för byte av kontaktperson gentemot Swedbank, har nuvarande 
kassör först tagit över kassörskapet från i somras. Tidigare kassör har ställt upp och 
administrerat bankkontot fram till i somras för att verksamheten skulle kunna fortgå.  
 
Under intäkter från swish finns 3370 kr registrerade, dessa kommer till allra största del från den 
loppis som partiföreningen arrangerade. Styrelsen beslutade att avrunda uppåt och skänka 
3500 kr till läkare utan gränser.  
 
Styrelsen vill göra ett medskick till nästa styrelse att arbeta aktivt med både budget, ekonomi 
och bokföring. Det behövs bättre efterlevnad för hur förtroendevalda betalar in partiskatt och 
det behövs en tydlig rutin för hur man skicka in kvitton på ett enkelt och enhetligt sätt. För detta 
uppmanas kassör att ta fram tydliga rutiner. Detta då valrörelsen kommer att innebära högre 
utgifter och större hantering av kvitton och utlägg. Vi vill även uppmana kommande kassör att 
använda bokföringssystemet fullt ut eftersom det är ett gediget system som snabbt kan ge oss 
en inblick i hur mycket pengar som finns på olika budgetposter. På samma sätt möjliggör 
systemet för digital bokföring av kvitton som underlättar för att kvitton inte ska komma bort i en 
stressig valrörelse.  
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